ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /UBND - LN
V/v đăng ký nhu cầu trồng

cây xanh phân tán (loài cây

Quế) năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do- Hạnh Phúc

Quy Kỳ, ngày 07 tháng 10 năm 2024

                      Kính gửi:

- Các ban ngành đoàn thể;

- Công an xã, Trường học, Trạm y tế ;

- Các Ông (bà) trưởng xóm;

Căn cứ Công văn số 569/BQLR-KHKT ngày 4/10/2024 của Ban quản lý

rừng ATK Định Hoá về việc đăng ký nhu cầu trông cây xanh phân tán (loài cây

Quế) năm 2025. Để tiếp tục triển khai thực hiện tốt Chương trình “trồng mới 1 tỷ

cây xanh giai đoạn 2021-2025” trên địa bàn huyện Định Hóa, UBND xã đề nghị

các ban ngành đoàn thể, cơ quan và trưởng xóm triển khai đăng ký nhu cầu trồng

cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025, với những nội dung sau:

1. Hình thức trồng

1.1. Đối tượng thực hiện: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học,

trạm y tế và hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn.

1.2. Địa điểm trồng: Trồng trên diện tích đất vườn, đất ven đường, ven

sông suối, ven kênh mương, bờ vùng, bờ đồng; khu văn hóa lịch sử, và các

mảnh đất nhỏ phân tán khác (có diện tích dưới 3.000m2).

1.3. Loài cây trồng: Cây Quế.

2. Trưởng các xóm tuyên truyền, vận động hộ gia đình, cá nhân trên địa

bàn có nhu cầu và đảm bảo đủ điều kiện theo quy định thực hiện đăng ký trồng

cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025. Các cơ quan công an xã, trường

học, trạm y tế căn cứ nhu cầu và địa điểm thực hiện đăng ký trồng cây xanh phân

tán (loài cây Quế) để trồng trong khuôn viên cơ quan.

- Trưởng xóm, các cơ quan, trường học lập danh sách đăng ký theo mẫu

biểu đính kèm và gửi về UBND xã (Đ/c Luân Đức Tú) trước ngày 29/10/2024

để tổng hợp, báo cáo và tổ chức thực hiện trồng cây đảm bảo đúng tiến độ, kế

hoạch.

Với những nội dung trên UBND xã đề nghị Trưởng xóm và các ban ngành,

đoàn thể, cơ quan, trường học chủ động tuyên truyền, vận động hội viên, đoàn viên và

hộ gia đình, cá nhân tích cực hưởng ứng tham gia thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng uỷ; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban chỉ đạo trồng quế;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025

Xóm, cơ quan ………………………………………

TT Họ và tên Số cây Địa điểm trồng Ghi chú

 Tổng cộng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T07:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:48:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:48:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!